dierum a iu|re statutum ad excepcionem predictam probandam. Quic) Bertholam(eus),

cum hoc facere non posset | vel nollet, appellabat a tali interlocutoria. Insuper petebat

exempla tam citacionis quam | procuracionis adverse partis quod adversa pars dicebat

fieri non debere ex quo appellaverat | indebite nec ab ea recedere intendebat sp(re)tis aliis

excepcionibus quas frivolas et nullius mo|menti esse dicebatd) secundum quod adversa

pars esse frivolas per iura manifestissime ostende|bat, postmodum vero predicti iudices

a) Davor Paragraphen-ähnliches Zeichen A. b) Auf der verfügbaren Kopie zu CC kein hochgestelltes En-

dungs-o erkennbar. c) Eindeutig q und nicht g mit übergeschriebenem i (daher nicht Igitur) A. d) Über at zwei

Kürzungsstriche A.

1 Wohl der in Urk. 134 bzw. 135 angesprochene Elekt [Leonhard] von Grado.
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sice) interlocuti sunt, quod appellacioni predicti Berthol(amei) | superius nominati quan-

quamf) eis iniuste videretur et contra ius scriptum pro eo quod nomen excommunica|toris

et speciem excommunicacionis requisit(us) minime exprimebat, deferebant et apostolos

offerebant, | super quam interlocutoriam procurator domine abbatisse seu sindicus ap-

pellavitg). Iudices vero | supradicti videntes quod per errorem talem tulerant interlocu-

toriam, ut cesanteh) causa cessa|ret effectus, eandem interlocutoriam incontinenti taliter

revocar(un)t quod appellacioni | non deffe(r)reba(n)t predicte pro eoi) videlicet quod

speciem excommunicacionis nonj) nomen excommunicatoris | expresserat, prout in con-

stitucione nova evidencius continetur, sed apostolos iuxta teno|rem sue appellacionis

dare erant parati, prout ordo iuris postulat et requirit.

(SN.) | Ego Philippus sacri palacii notarius interfui et rogatus scripsi.

144
[vor 1246 November 16]

Papst [Innozenz IV.?] bzw. sein Legat G(regor) von Montelongo providieren den Kanoni-

ker Petrus Scrovegni von Padua mit vier Pfund Veroneser zu Lasten des Klosters S. Maria zu

Aquileia.

Hss.: Erwähnung in Urk. 146 von 1246 November 16, Venedig.

Edd.: Ungedruckt.

Ob im konkreten Fall eine Provision durch den Papst oder durch den Legaten vorliegt, ist nicht erkennbar. Der

Paduaner Kanoniker Petrus, der bereits 1240 (?) 30 Solidi vom Kloster S. Maria beziehen sollte (Urk. 118), könnte

mit dem hier genannten Petrus identisch sein. Wiedergegeben wird der einschlägige Passus in Urk. 146.

[. . .] et dictum monasterium de mandato domini pape et legati eius domini G(regorii)